Accessoires C.A.T
C.A.T Manager
Ce logiciel PC Windows® permet aux
utilisateurs des C.A.T4 de mettre le
software interne du récepteur à jour, de télécharger les données
de détection (eC.A.T4 et gC.A.T4), de récupérer les certificats
d’étalonnage et d’exécuter le contrôle eCert à l’aide d’un lien
USB vers un PC. C.A.T Manager peut activer ou désactiver les

en anglais, néerlandais, français ou allemand.
Réf. pièce : 10/TRACE50-XX ou 10/TRACE80-XX (XX= D, F, GB, NL)
Flexrod
Jonc flexible en fibre de verre utilisée pour pousser les sondes
Radiodetection dans les conduites non métalliques afin d’en suivre
le tracé et pour la localisation des bouchons. Disponible
en plusieurs diamètres et plusieurs tailles. Choisissez
entre des joncs flexibles de 4,5 mm (0,2 po) de
diamètre pour passer dans des coudes ou
jusqu’à 9 mm (0,4 po) de diamètre pour
permettre une poussée sur des distances
plus importante, et avec des longueurs
allant de 50 m (164 po) à 150 m (500 po).
Longueur Diamètre
Part No:m ft mm in
50 160 4.5 3/16 10/FLEXRODF50-4.5
80 260 4.5 3/16 10/FLEXRODF80-4.5
50 160 7 1/4 10/FLEXRODF50-7
100 320 7 1/4 10/FLEXRODF100-7
150 485 7 1/4 10/FLEXRODF150-7
60 195 9 3/8 10/FLEXRODF60-9
120 390 9 3/8 10/FLEXRODF120-9
Sondes
Les sondes sont des dispositifs autonomes qui fonctionnent
avec une pile et sont utilisés pour tracer les conduites/
canalisations non métalliques et repérer des points de bouchon.
Elles émettent à 33 kHz (sauf mention contraire) et sont
généralement fixées à un jonc puis insérer et pousser dans
les conduites/canalisations ou, pour les sondes de plus petit
diamètre, poussée avec de l’air comprimé. Pour plus de détails
sur la gamme des sondes Radiodetection et leurs accessoires
connexes, contactez Radiodetection ou consultez le guide
utilisateur de la sonde disponible sur le site Radiodetection.
Microsonde S6
Mesure 6,4 mm x 88 mm (0,25 po x 3,5 po). Profondeur de détection
jusqu’à 2 m (6,5 po). Fournie sous forme de kit contenant une sonde,
un adaptateur flexible, deux piles et un coffret.
Réf. pièce : 10/SONDE-MICRO-33
Blister de 10 piles : 10/SONDE-MICRO-BATPACK
Minisonde S9
Mesure 9 mm x 138 mm (0,35 po x 5,4 po). Profondeur de
détection jusqu’à 4 m (13 po). Fournie sous forme de kit contenant
une sonde, deux piles et un coffret.
Réf. pièce : 10/SONDE-MINI-33
Blister de 10 piles : 10/SONDE-MINI-BATPACK
Super micro sonde S13
Mesure 12,7 mm x 68 mm (0,5 po x 2,7 po) avec tête plate.
Profondeur de détection jusqu’à 2,5m (8,2 po). Fournie sous forme
de kit contenant une sonde, une tête filetée de 10 mm, une tête
plate avec œillet, 2 piles et un coffret.
Réf. pièce : 10/SONDE-S13-33
Blister de 10 piles : 10/SONDE-S13-BATPACK
Super micro sonde S18
Mesure 18mm x 82mm (0,70 po x 3,22 po). Profondeur de
détection jusqu’à 4m (13 po). Fournie avec une tête filetée de
10 mm et 2 piles.
Réf. pièce : 10/SONDE-S18A-33
Blister de 5 piles : 10/S18-BATTERYPACK
Sonde standard
Mesure 39mm x 105mm (1,53 po x 4,13 po).
Profondeur de détection jusqu’à 5 m (16 po).
33 kHz Réf. pièce : 10/SONDE-STD-33
Maxi Sonde
Mesure 64 mm x 168 mm
(2,51 po x 6,61 po). Profondeur de
détection jusqu’à 8m (26 po).